

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722500270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10017	Spisové desky s gumičkou A4 přešpán, m	modrá	ks	1	24,90	2	49,80Kč
10018	Spisové desky s gumičkou A4 přešpán, če	červená	ks	1	24,90	2	49,80Kč
10079	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice -	modrá	ks	1	24,74	2	49,48Kč
10080	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice -	červená	ks	1	24,74	2	49,48Kč
10083	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice -	kouřová	ks	1	24,74	1	24,74Kč
10121	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopni (10		bal	10	30,42	2	60,84Kč
10147	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	7	52,01Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	10	52,20Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	10	33,00Kč
10357	Versatilka 5900 - kovová		ks	1	95,35	1	95,35Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	5	31,30Kč
10371	KP SHARPIE S-Gel 0,7 mm, modrá	modrá	ks	1	36,25	2	72,50Kč
10372	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrá	modrá	ks	1	54,14	9	487,26Kč
10374	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	58,84	2	117,68Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	10	75,70Kč
10402	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	červená	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10403	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	8	162,08Kč
10547	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	45,33	1	45,33Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	1	12,79Kč
10553	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	5,93	1	5,93Kč
10559	Propustky		ks	1	20,24	1	20,24Kč
10601	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejn		ks	1	4,84	5	24,20Kč
10602	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1	bílá	ks	1	5,00	5	25,00Kč
10644	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	22,71	1	22,71Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	3	85,68Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	2	2,96Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	1	9,97Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 790,07Kč

Konec sestavy